VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

000003000002.0824432122.319 166100000000

31901100000

0000465

TOTAL: 101.073,66

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 76.711,66 (setenta e seis mil setecentos e onze reais  e sessenta e seis centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

36.992,81

MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

150000000000

31901100000

000003000002.0824432092.3090000417

[...]

O Prefeito Municipal de SÃO GABRIEL DA PALHA, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0003249/2025, DECRETA

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 76.711,66   (setenta e seis mil setecentos e onze reais
e sessenta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

DECRETO